

COMUNE DI LEQUIO BERRIA

(Prov. di CUNEO)

Via Roma n° 36 12050 **LEQUIO BERRIA** (CN) Tel. **0173/52402** – Fax. **0173/52586**

Tel. 0173/52402 – Fax. 0173/52586
Sito: www.comune.lequioberria.cn.it E-mail: lequio.berria@reteunitaria.piemonte.it CODICE FISCALE e PARTITA I.V.A.: 00512950049

Ordinanza n. 11 / 2024

Prot. n. 2478

IL SINDACO

VISTO che sarà disputata una partita di pallapugno all'aperto **domenica 28 luglio 2024** sulla Piazza Principale –Via Roma dalle ore 14,30 alle ore 20,00;

Considerata la necessità di salvaguardare l'incolumità pubblica;

Visto il D. Lgs. n.267/2000;

ORDINA

Per motivi di sicurezza ed incolumità pubblica la chiusura temporanea al traffico veicolare e alla sosta della Piazza principale – Via Roma per lo svolgimento di una partita di pallapugno prevista per domenica 28 LUGLIO 2024

dalle ore 14,30 alle ore 20,00

Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale del Piamente nel termine di 60 (sessanta) giorni dalla pubblicazione o notificazione (Legge n° 1034 del 06/12/1971), ricorso gerarchico al Prefetto oppure in alternativa ricorso straordinario al Presidente della Repubblica nel termine di 120 (centoventi) giorni.

La presente ordinanza è inviata alla Stazione dei Carabinieri di Bossolasco e alla Polizia Locale di Bossolasco, all'Albo Digitale del Comune e affissa in luoghi visibili lungo i tratti delle strade interessate.

LEQUIO BERRIA, lì 18 luglio 2024

THE DI LEQUIO BERRY OF THE PROPERTY OF THE PRO

IL SINDACO ANO Ing. Davide